
           UCHWAŁA NR VII/39/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

Z DNIA  27 MARCA 2003 ROKU 

      

w sprawie zmiany budżetu gminy Paczków na 2003r.  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 

1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Paczkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 79.203,00 zł 

 

Przychody: 

§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

79.203,00zł 

 

Wydatki: 

 

Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80110 – Gimnazja 

§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej niepublicznej 

placówki oświatowo-wychowawczej o kwotę 19.603,00 zł 

 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego o kwotę 55.600,00 zł 

Rozdział: 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 zł (Skrzyżowanie ul. 

Jagiellońska) 

 

 

 

 



§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody   16.791.443,00 zł 

Przychody     2.268.068,00 zł 

Razem   19.059.511,00 zł 

 

Wydatki   18.159.451,00 zł 

Rozchody        900.060,00 zł 

Razem   19.059.511,00 zł 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 


